Российская Федерация

Борщовский сельский Совет народных депутатов

Погарского района Брянской области

РЕШЕНИЕ

От 22.03.2016  года № 3/63
с.Борщово

О внесении изменений и дополнений

в решение Борщовского сельского Совета

народных депутатов №3/55 от 30.12.2015г.

«О бюджете Борщовского сельского

поселения на 2016 год»

            Рассмотрев предложения Борщовской сельской администрации о внесении изменений и дополнений в решение Борщовского сельского  Совета народных депутатов от 30.12.2015 №3/55 "О бюджете Борщовского сельского поселения на 2016 год",  в целях приведения бюджета Борщовского сельского поселения  на 2016 год  в соответствии с действующим законодательством, Борщовский сельский  Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
         1. Внести в решение Борщовского сельского Совета народных депутатов № 3/55от 30.12.2015 «О бюджете Борщовского сельского поселения на 2016 год » следующие изменения и дополнения:

         1.1. Пункт 1 Решения изложить в следующей редакции:

«Утвердить прогнозируемый на 2016 год  общий объем доходов бюджета Борщовского сельского поселения в сумме  2 351 431 рублей; общий объем расходов бюджета Борщовского  сельского поселения в сумме  2 354 458  рублей 86 копеек».
          1.2.Утвердить размер и структуру источников внутреннего                                                              финансирования дефицита бюджета Борщовского сельского поселения на 2016 год согласно приложения №1 к настоящему решению.
         1.3. Закрепить администраторов  источников внутреннего финансирования дефицита бюджета Борщовского сельского поселения на 2016 год за органами муниципальной власти  согласно приложению № 2 к настоящему решению.

        1.4. В связи с распределением остатков средств бюджета образовавшихся на 01 января 2016 года в сумме 3 027 руб. 86 копеек   внести изменения в расходную часть бюджета.

Приложение 1
к решению Борщовского сельского Совета народных депутатов № 3/63 от 22.03.2016г. «О внесении изменений и дополнений в решение Борщовского сельского Совета народных депутатов  № 3/55  от 30.12.2015г. «О бюджете Борщовского сельского поселения на 2016 год»

Администраторы источников внутреннего финансирования

дефицита бюджета поселения на 2016 год.

	Борщовская  сельская администрация

	016
	08 02 01 0010 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов поселений

     Приложение 2
к решению Борщовского сельского  Совета народных депутатов № 3/63 от 22.03.2016г. «О внесении изменений и дополнений в решение Борщовского сельского Совета народных депутатов  № 3/55  от 30.12.2015г. «О бюджете Борщовского сельского поселения на 2016 год
                 ИСТОЧНИКИ  ВНУТРЕННЕГО  ФИНАНСИРОВАНИЯ

                         ДЕФИЦИТА  БЮДЖЕТА  НА  2016 ГОД.

	                    КБК
	                НАИМЕНОВАНИЕ

	    СУММА

     (рублей)

	016.08 02 01 00 00 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов
	3 027,86

	016.08 02 01 00 10 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов поселений
	3 027,86

	Итого источников внутреннего финансирования дефицита
	3 027,86